2023年春季学期辅修专业
毕（结）业、授位学生审核名册公示

    一、根据西南大学教务处2023年春季学期普通本科生毕业及学位授予资格审核工作安排，《西南大学本科学生学籍管理办法》(西校〔2021〕385 号) 、《西南大学本科毕业生学士学位授予工作实施细则（修订）》（西校〔2021〕33号）、《西南大学全日制普通本科辅修专业管理办法》（西校〔2017〕573 号）等文件精神，现将2023年春季学期辅修专业毕（结）业、授位学生名册进行公示。

二、公示期限

2023年6 月6日——2023年6月9日

三、受理意见联系方式

党委书记办公电话：68253982，邮箱ljyh@swu.edu.cn;
纪委书记办公电话：68251066，邮箱：359036264@qq.com。

                                       经济管理学院

                                    2022 年 6月5日
2023年春季学期辅修专业毕（结）业、授位学生审核公示名册

学院（部）：经济管理学院
	序号
	学号
	姓名
	专业
	辅修毕结业结论
	辅修学位结论
	备注

	1
	222018321062055
	余青璇
	会计学
	毕业
	不授予学位

	2
	222018319210057
	韩宇
	会计学
	结业
	不授予学位

	3
	222018321081009
	尚雨恒
	会计学
	毕业
	管理学

	4
	222019310032062
	赵立文
	会计学
	毕业
	管理学

	5
	222019320250105
	王昱淇
	会计学
	毕业
	管理学

	6
	222019323210069
	李甜
	会计学
	毕业
	管理学

	7
	222019323210071
	龚丽沙
	会计学
	毕业
	管理学

	8
	222019328220149
	李欣芮
	会计学
	毕业
	管理学

	9
	222019603243110
	屈梓恺
	会计学
	毕业
	管理学

	10
	222019604213019
	董广海
	会计学
	毕业
	管理学

	11
	222019604233090
	李小宇
	会计学
	结业
	不授予学位

	12
	222019604233201
	时秒
	会计学
	毕业
	管理学

	13
	222019604233254
	易华倩
	会计学
	毕业
	管理学

	14
	222019302012008
	刘乃洁
	会计学
	毕业
	管理学

	15
	222019303210026
	朱浩然
	会计学
	毕业
	管理学

	16
	222019303250162
	张艺婕
	会计学
	毕业
	管理学

	17
	222019303250167
	李利雅
	会计学
	毕业
	管理学

	18
	222019304210119
	王宇轩
	会计学
	毕业
	管理学

	19
	222019305081013
	李瑞彤
	会计学
	结业
	不授予学位

	20
	222019310011058
	卢清
	会计学
	毕业
	管理学

	21
	222019310022012
	娄灿
	会计学
	毕业
	管理学

	22
	222019310022019
	李登未
	会计学
	毕业
	管理学

	23
	222019310032006
	张怡
	会计学
	毕业
	管理学

	24
	222019310052013
	洪琴绵
	会计学
	毕业
	管理学

	25
	222019310052015
	曹欢
	会计学
	毕业
	管理学

	26
	222019310052016
	谭霜
	会计学
	毕业
	管理学

	27
	222019313011099
	范俊逸
	会计学
	毕业
	管理学

	28
	222019313210034
	赵宇超
	会计学
	毕业
	管理学

	29
	222019314011093
	冯鹤真
	会计学
	结业
	不授予学位

	30
	222019318011134
	董璐璐
	会计学
	毕业
	管理学

	31
	222019319210181
	李驰
	会计学
	毕业
	管理学

	32
	222019323210003
	陈思楠
	会计学
	毕业
	管理学

	33
	222019326062018
	刘炫佑
	会计学
	毕业
	管理学

	34
	222019326062093
	刘玉龙
	会计学
	结业
	不授予学位

	35
	222019326062108
	孟诗雨
	会计学
	毕业
	管理学

	36
	222019328220017
	谌海杰
	会计学
	毕业
	管理学

	37
	222019328220041
	王顺风
	会计学
	毕业
	管理学

	38
	222019328220094
	朱淳昌
	会计学
	毕业
	管理学

	39
	222019328220103
	张明杰
	会计学
	毕业
	管理学

	40
	222019328220115
	李美凝
	会计学
	毕业
	管理学

	41
	222019331220052
	贾云翔
	会计学
	结业
	不授予学位

	42
	222019331220053
	彭泓霖
	会计学
	毕业
	管理学

	43
	222019331220065
	宋润润
	会计学
	毕业
	管理学

	44
	222019332022031
	彭霄烜
	会计学
	毕业
	管理学

	45
	222019332022047
	莫茜月
	会计学
	结业
	不授予学位

	46
	222019501210038
	王英子
	会计学
	毕业
	管理学

	47
	222019501210040
	张嘉芯
	会计学
	毕业
	管理学

	48
	222019501210071
	王紫炫
	会计学
	毕业
	管理学

	49
	222019501210072
	袁澜丹
	会计学
	毕业
	管理学

	50
	222019501210135
	郝瑶
	会计学
	毕业
	管理学

	51
	222019501210162
	陈月涓
	会计学
	毕业
	管理学

	52
	222019501210273
	周玉玲
	会计学
	毕业
	管理学

	53
	222019501210317
	田书航
	会计学
	毕业
	管理学

	54
	222019501210332
	王玉婷
	会计学
	毕业
	管理学

	55
	222019501210368
	杨雨和
	会计学
	毕业
	管理学

	56
	222019601115056
	冯奇缘
	会计学
	毕业
	管理学

	57
	222019601125015
	雷书婷
	会计学
	毕业
	管理学

	58
	222019601135040
	王彦
	会计学
	毕业
	管理学

	59
	222019604223115
	余品卓
	会计学
	毕业
	管理学

	60
	222019309012033
	卓明悦
	会计学
	毕业
	管理学

	61
	222019322092020
	王瑞清
	会计学
	毕业
	管理学

	62
	222019326062123
	杜雨奇
	会计学
	毕业
	管理学

	63
	222019501210331
	宣清海
	会计学
	毕业
	管理学

	64
	222019501210429
	张萌越
	会计学
	毕业
	管理学

	65
	222019601125047
	江雪纯
	会计学
	毕业
	管理学

	66
	222019604213004
	张诊诊
	会计学
	毕业
	管理学

	67
	222018301230076
	杨一凡
	金融学
	毕业
	不授予学位

	68
	222018501210471
	秦昕
	金融学
	毕业
	不授予学位

	69
	222018310052009
	杨雨露
	金融学
	毕业
	经济学

	70
	222018319210172
	杨奕颖
	金融学
	毕业
	经济学

	71
	222018324220084
	王巧玲
	金融学
	结业
	不授予学位

	72
	222018501210198
	郑添成
	金融学
	毕业
	经济学

	73
	222019301230121
	张夏瑞
	金融学
	毕业
	经济学

	74
	222019301230162
	岳小凤
	金融学
	毕业
	经济学

	75
	222019303210018
	杨飞韵
	金融学
	毕业
	经济学

	76
	222019303210041
	周欢
	金融学
	毕业
	经济学

	77
	222019303250062
	钟思杰
	金融学
	毕业
	经济学

	78
	222019309022065
	王云貞
	金融学
	毕业
	经济学

	79
	222019310011152
	李艺茹
	金融学
	毕业
	经济学

	80
	222019310032014
	张娟
	金融学
	毕业
	经济学

	81
	222019310032015
	岳雪玉
	金融学
	毕业
	经济学

	82
	222019314011077
	石鑫
	金融学
	毕业
	经济学

	83
	222019314210001
	丁翊珊
	金融学
	毕业
	经济学

	84
	222019319210044
	刘腾浩
	金融学
	毕业
	经济学

	85
	222019319210046
	唐志文
	金融学
	结业
	不授予学位

	86
	222019321132008
	方亚鸣
	金融学
	毕业
	经济学

	87
	222019322220146
	吴诗玉
	金融学
	毕业
	经济学

	88
	222019322220175
	张晓燕
	金融学
	结业
	不授予学位

	89
	222019326062063
	唐嘉浩
	金融学
	毕业
	经济学

	90
	222019326062107
	高傲宵
	金融学
	毕业
	经济学

	91
	222019329052022
	陈晋武
	金融学
	结业
	不授予学位

	92
	222019501210032
	席文静
	金融学
	毕业
	经济学

	93
	222019501210264
	李子硕
	金融学
	毕业
	经济学

	94
	222019501210334
	孙东芳
	金融学
	毕业
	经济学

	95
	222019603243017
	朱顺
	金融学
	毕业
	经济学

	96
	222019603243026
	杨青宇
	金融学
	毕业
	经济学

	97
	222019603243028
	王仁杰
	金融学
	毕业
	经济学

	98
	222019603243047
	张奕驰
	金融学
	毕业
	经济学

	99
	222019603243088
	宋冰凝
	金融学
	毕业
	经济学

	100
	222019603243101
	徐杏欢
	金融学
	毕业
	经济学

	101
	222019603243111
	杨明鑫
	金融学
	毕业
	经济学

	102
	222019603243189
	蒙艺中
	金融学
	毕业
	经济学

	103
	222019603243212
	侯越
	金融学
	毕业
	经济学

	104
	222019603243213

	马凯文
	金融学
	结业
	不授予学位

	105
	222019603243267
	赵一萱
	金融学
	毕业
	经济学

	106
	222019603243290
	熊学智
	金融学
	毕业
	经济学

	107
	222019603243296
	曹亚君
	金融学
	毕业
	经济学

	108
	222019604213143
	马栗漫
	金融学
	毕业
	经济学

	109
	222019604223012
	袁慧菁
	金融学
	毕业
	经济学

	110
	222019604223026
	江涛
	金融学
	结业
	不授予学位

	111
	222019604233116
	汪凤森
	金融学
	毕业
	经济学

	112
	222019301230029
	董卓昊
	金融学
	毕业
	经济学

	113
	222019301230079
	程铮
	金融学
	毕业
	经济学

	114
	222019301230097
	刘小茜
	金融学
	毕业
	经济学

	115
	222019301230145
	罗桦
	金融学
	毕业
	经济学

	116
	222019302012027
	肖兰兰
	金融学
	毕业
	经济学

	117
	222019303210023
	李雪琛
	金融学
	毕业
	经济学

	118
	222019303210038
	沈昂昂
	金融学
	毕业
	经济学

	119
	222019303210040
	郭佳
	金融学
	毕业
	经济学

	120
	222019304210030
	陈澔文
	金融学
	毕业
	经济学

	121
	222019304210035
	杨维胜
	金融学
	毕业
	经济学

	122
	222019304210071

	陈龙
	金融学
	结业
	不授予学位

	123
	222019304210109
	周思屹
	金融学
	毕业
	经济学

	124
	222019304210148
	李洋
	金融学
	结业
	不授予学位

	125
	222019306022006
	王雨琦
	金融学
	毕业
	经济学

	126
	222019307022041
	蒲俊鹏
	金融学
	结业
	不授予学位

	127
	222019307022054
	张之硕
	金融学
	毕业
	经济学

	128
	222019308022001
	高占美
	金融学
	毕业
	经济学

	129
	222019309012030
	刘诗语
	金融学
	结业
	不授予学位

	130
	222019309032022
	杨悄涅
	金融学
	毕业
	经济学

	131
	222019310042005
	孙艺文
	金融学
	毕业
	经济学

	132
	222019310032059
	王慧
	金融学
	结业
	不授予学位

	133
	222019310042011
	王萌
	金融学
	毕业
	经济学

	134
	222019310052006
	何梦楠
	金融学
	毕业
	经济学

	135
	222019310052017
	高春阳
	金融学
	毕业
	经济学

	136
	222019311022075
	程佳庆
	金融学
	结业
	不授予学位

	137
	222019311022077
	周秦龙
	金融学
	结业
	不授予学位

	138
	222019313210035
	贾俊杰
	金融学
	毕业
	经济学

	139
	222019314011041
	罗豪
	金融学
	毕业
	经济学

	140
	222019314011121
	农玉娇
	金融学
	结业
	不授予学位

	141
	222019314210019
	吴雨芩
	金融学
	毕业
	经济学

	142
	222019314210051
	杨喆
	金融学
	毕业
	经济学

	143
	222019314210054

	欧杰
	金融学
	结业
	不授予学位

	144
	222019314210115

	黄致远
	金融学
	结业
	不授予学位

	145
	222019315011143
	高逸骁
	金融学
	毕业
	经济学

	146
	222019318210102
	古诗语
	金融学
	毕业
	经济学

	147
	222019319210173
	胡海
	金融学
	毕业
	经济学

	148
	222019320250019
	周潇然
	金融学
	毕业
	经济学

	149
	222019320250027
	和海鹏
	金融学
	毕业
	经济学

	150
	222019320250043
	万玲池
	金融学
	毕业
	经济学

	151
	222019320250044
	唐雨婷
	金融学
	毕业
	经济学

	152
	222019320250084
	李富冬
	金融学
	毕业
	经济学

	153
	222019320250101
	田欣灵
	金融学
	毕业
	经济学

	154
	222019320260016
	王沁茹
	金融学
	毕业
	经济学

	155
	222019320260022
	钟杰孚
	金融学
	毕业
	经济学

	156
	222019320260031
	赵宇琦
	金融学
	毕业
	经济学

	157
	222019320260040
	杨巧
	金融学
	毕业
	经济学

	158
	222019320260041
	蒋明仪
	金融学
	毕业
	经济学

	159
	222019320260065
	雷佳丽
	金融学
	毕业
	经济学

	160
	222019320260068
	柏山荻
	金融学
	毕业
	经济学

	161
	222019320260114
	杨明涛
	金融学
	毕业
	经济学

	162
	222019320260115
	兰翔
	金融学
	毕业
	经济学

	163
	222019320260130
	李思雨
	金融学
	毕业
	经济学

	164
	222019320260131
	邓章文
	金融学
	毕业
	经济学

	165
	222019320260163
	李昱岑
	金融学
	毕业
	经济学

	166
	222019321102076
	李天航
	金融学
	毕业
	经济学

	167
	222019322220011
	曾建豪
	金融学
	毕业
	经济学

	168
	222019322230017
	刘仲杰
	金融学
	毕业
	经济学

	169
	222019323210002
	钱婉宁
	金融学
	毕业
	经济学

	170
	222019323210025
	邓浩
	金融学
	毕业
	经济学

	171
	222019323210046
	王凯
	金融学
	毕业
	经济学

	172
	222019323210048
	刘子震
	金融学
	毕业
	经济学

	173
	222019325210096
	毛斯瑜
	金融学
	毕业
	经济学

	174
	222019326062008
	张希
	金融学
	毕业
	经济学

	175
	222019326062011
	张弘艾灵
	金融学
	毕业
	经济学

	176
	222019326062021
	张梓睿
	金融学
	毕业
	经济学

	177
	222019326062023
	丁泽星
	金融学
	毕业
	经济学

	178
	222019326062031
	蔺淇元
	金融学
	毕业
	经济学

	179
	222019326062033
	袁子茹
	金融学
	毕业
	经济学

	180
	222019326062035
	陈美琳
	金融学
	毕业
	经济学

	181
	222019326062047
	周子禹
	金融学
	毕业
	经济学

	182
	222019326062051
	张赛
	金融学
	毕业
	经济学

	183
	222019326062054
	张瀚
	金融学
	毕业
	经济学

	184
	222019326062095
	李海腾
	金融学
	毕业
	经济学

	185
	222019326062109
	龙洋
	金融学
	毕业
	经济学

	186
	222019326062117
	张益
	金融学
	结业
	不授予学位

	187
	222019329052055
	蔡恒喜
	金融学
	毕业
	经济学

	188
	222019329052060
	蜂侯宁
	金融学
	毕业
	经济学

	189
	222019329062026
	丁世森
	金融学
	结业
	不授予学位

	190
	222019331220054
	武圣杰
	金融学
	结业
	不授予学位

	191
	222019331220066
	徐亚萍
	金融学
	毕业
	经济学

	192
	222019331220069
	蒋粤蕊
	金融学
	毕业
	经济学

	193
	222019331220080

	刘珏磊
	金融学
	结业
	不授予学位

	194
	222019331220151
	李展羽
	金融学
	毕业
	经济学

	195
	222019332022027
	祝松
	金融学
	毕业
	经济学

	196
	222019501210045
	王英吉
	金融学
	毕业
	经济学

	197
	222019501210048
	刘晓龙
	金融学
	毕业
	经济学

	198
	222019501210060
	唐宇桥
	金融学
	毕业
	经济学

	199
	222019501210089
	郑凯伦
	金融学
	毕业
	经济学

	200
	222019501210108
	杨文博
	金融学
	毕业
	经济学

	201
	222019501210177
	李河西
	金融学
	毕业
	经济学

	202
	222019501210200
	何葆华
	金融学
	毕业
	经济学

	203
	222019501210207
	王越
	金融学
	毕业
	经济学

	204
	222019501210307
	刘玉晶
	金融学
	毕业
	经济学

	205
	222019501210308
	覃晓琳
	金融学
	毕业
	经济学

	206
	222019501210310
	李汶倩
	金融学
	毕业
	经济学

	207
	222019501210313
	汪旭
	金融学
	毕业
	经济学

	208
	222019501210357
	张振豪
	金融学
	毕业
	经济学

	209
	222019501210395
	朱雯颖
	金融学
	毕业
	经济学

	210
	222019501210396
	方莹
	金融学
	毕业
	经济学

	211
	222019501210466
	熊子娴
	金融学
	毕业
	经济学

	212
	222019501210476
	王雨轩
	金融学
	毕业
	经济学

	213
	222019601135002

	陈俪宁
	金融学
	结业
	不授予学位

	214
	222019603243176
	聂鹂锋
	金融学
	毕业
	经济学

	215
	222019603243299
	张瀚翔
	金融学
	毕业
	经济学

	216
	222019604213020
	刘灼
	金融学
	毕业
	经济学

	217
	222019604213097
	莫丁瑞
	金融学
	结业
	不授予学位

	218
	222019604223277
	陈馨怡
	金融学
	毕业
	经济学

	219
	222019604223278
	罗月培
	金融学
	毕业
	经济学

	220
	222019604233214
	王云超
	金融学
	毕业
	经济学

	221
	222019304210017

	周权红
	金融学
	结业
	不授予学位

	222
	222019309022044
	周佳玲
	金融学
	毕业
	经济学

	223
	222019310022018
	周子尧
	金融学
	毕业
	经济学

	224
	222019326062043
	宋雨洋
	金融学
	毕业
	经济学

	225
	222019316210028

	周冰雪
	金融学
	结业
	不授予学位

	226
	222019324220057
	冉浩
	金融学
	结业
	不授予学位

	227
	222019326062044
	代沁伶
	金融学
	毕业
	经济学

	228
	222019328220018

	吴海清
	金融学
	结业
	不授予学位

	229
	222019331220106

	陈海春
	金融学
	结业
	不授予学位

	230
	222019335210075
	张筱凡琪
	金融学
	毕业
	经济学

	231
	222019601135003

	朱嘉怡
	金融学
	结业
	不授予学位